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Keilakausi loppusuoralla

Keilailumaajoukkueen pääyhteistyökumppanina toimii Elkome Oy, joka on teollisuuden

järjestelmätoimittaja. Elkome suunnittelee ja valmistaa laite- ja ohjelmistoratkaisuja eri

toimialojen tarpeisiin. Lisätiedot Elkome.com

Tervehdys keilaaja! Keilakausi 2025-26 on loppusuoralla.  Lahdessa keilattiin No

Urethane Open, minkä lisäksi nuoret keilaajat pelasivat Finnish Youth Rankingin

Grande Finalen Porissa. Pian päästään seuraamaan miesten ja naisten SM-
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kisojen loppuhuipennusta Tikkurilassa sekä A- ja B-tasolla, joiden loppukilpailut

pelataan toukokuussa eri viikonloppuina. Keilailucastin yhdeksännessä jaksossa

vieraili huhtikuussa maajoukkuelegenda Kimmo Lehtonen.

Suomen Keilailuliitto julkaisi huhtikuussa ensi kaudella pelattavan uuden

keilailukiertueen Finnish Bowling Tourin. Lisäksi muistutamme ensi kauden

seurasiirtojen tekemisestä toukokuun aikana. Kevään hauskin kisa Idols &

Future Stars pelataan Kupittaalla 13-14.5.2026!

Uusi keilailukiertue Finnish Bowling Tour

alkaa kaudella 2026-2027

Suomen Keilailuliitto aloittaa kaudella 2026-27 Finnish Bowling Tourin,

jonka tarkoituksena on koota kotimaiset huippukeilaajat yhteen. Kiertue

tarjoaa korkeatasoisia kilpailuja tavoitteellisille keilaajille. Kiertueella on

kauden aikana kolme osakilpailua Tikkurilassa, Tampereella ja Raisiossa.

Jokaisessa osakilpailussa on tuhannen euron ykköspalkinto.

Suomen Keilailuliiton toimistolla on kevään aikana valmisteltu uutta kiertuetta ja

sovittu säännöistä sekä muista yksityiskohdista. Kiertueen "isänä" voidaan pitää

SKL:n puheenjohtajaa Aki Aarikkaa, jonka aloitteesta Finnish Bowling Tourin

suunnittelu alkoi. Aarikka toimii myös kiertueella kilpailunjohtajana

- Idea lähti siitä, että keilahalleilla kierrettyäni huomasin keilaajilla olevan

kysyntää ranking-tyyliselle kiertueelle. Tavoitteena on saada sellainen

keilailukiertue, joka olisi huippukeilaajille tarkoitettu ja siinä olisi riittävän vaativat

olosuhteet, minkä lisäksi kaikki olisivat samalla viivalla mahdollisimman

tasapuolisesti. Paikallistason kilpailut ovat suomalaiselle keilailulle äärimmäisen



tärkeitä, mutta huippukeilaajat kaipaavat varmasti myös tällaisia kilpailuita, joita

nyt tarjoamme Finnish Bowling Tourin myötä, Aki Aarikka kertoo ja mainitsee

myös Suomen ulkopuolisen tilanteen olevan yksi vaikuttava tekijä

kilpailutarjontaan.

Tourilla keilataan kolme osakilpailua:

1. osakilpailu 12.–13.9.2026 Tikkurila

2. osakilpailu 12.-13.12.2026 Tampere

3. osakilpailu 6.-7.3.2027 Raisio

Lisätiedot sekä tarkat kiertuesäännöt ja ohjeet linkistä alapuolelta

Uutinen Finnish Bowling Tourista

FYR Grande Finale keilattiin Porissa - voittoihin

Tomas Tissarinen, Caspar Lepikult ja Onni Niemi

Porin keilahallissa pelattiin Finnish Youth Rankingin Grande Finale

toukokuun ensimmäisenä viikonloppuna. Kaksivaiheisen kiertuefinaalin

päätteeksi Pro-sarjassa voittoon nousi Tomas Tissarinen, Haastaja-

sarjassa Viron Caspar Lepikult ja Rookie-sarjassa Onni Niemi. 

Huom! Haastaja-sarjan voittaja vaihtui, kun kilpailun jälkeen tuloksissa

havaittiin virhe. Porissa Reio Robin Reinula kruunattiin voittajaksi, mutta

Lepikultin tuloksia korjattiin kisan jälkeen, mikä nosti hänet ykköseksi.

Pro-sarjalaisten kovatasoisten finalistien seasta voittoon nousi Kokkolan WCB:tä

edustava Tomas Tissarinen yhteistuloksella 2605. Suht selvällä erolla voiton

napanneen Tissarisen taakse jäivät tuloksissa Aatu Tapanimäki ja Markus

https://www.keilailu.fi/uusi-keilailukiertue-finnish-bowling-tour-alkaa-kaudella-2026-2027/


Lahti. Pro-sarjan kärkikuusikon muut keilaajat olivat Lenni Juutilainen, Saku

Huomo ja Tomi Laukkanen.

- Ensimmäinen voitto itselleni tällä kaudella, niin hyvältä se tuntuu ja tuli

mukavaan paikkaan. Oma keilaaminen tuntui tänään helpolta ja pystyin

toistamaan omaa suoritusta. Toisen hoidon jälkeen breikki oli tänään aika

sotkussa ja Round Robinissa sai pelata hieman eri tavalla. Tämä voitto tuo

varmasti hyvää itseluottamusta ennen SM-kisoja. FYR-kausi oli mukava ja

hauskaa tätä kiertuetta on pelata suunnilleen samanikäisten kanssa, Tomas

Tissarinen kertoi pokaali kädessä.

Raisiolaisseura Alfa BC:n Onni Niemi hallitsi Rookie-sarjan finaalin tänä vuonna

hienosti. Onni lähti avausosion kuuden sarjan jälkeen selkeässä johtoasemassa

round robiniin ja säilytti hyvän vireen myös ratkaisupeleissä. Charlotta Salmela

ylitti toisena Rookie-sarjalaisensa kaksi tuhatta pistettä. Kolmanneksi ylsi Teemu

Syrjärinne. Kärkikuusikossa mukana olivat myös Silver Grauen, Milja Halme

ja Joose Konttila.

Onni Niemi oli hämmentynyt voiton ratkettua.

- En suoraan sanottuna uskonut, että voittaisin tänään. Hyvältä tuntui keilata

tänään. Voitto merkitsee, koska nyt tiedän, että pärjään hyvin omatasoisten

seurassa. Olen keilannut neljä vuotta ja tämä oli turnauksen statuksen kannalta

isoin voitto itselleni tähän saakka, Niemi kertoi hyvillä mielin.

Finnish Youth Ranking kiertue on tämän kauden osalta pelattu. Kiitämme kaikkia

nuoria hyvästä kilpailuhengestä ja järjestäjähalleja hyvästä työstä!

Uutinen FYR Grande Finalesta

Finnish Youth Ranking (FYR) kauden 2026

– 2027 osakilpailut haettavissa

Kaudella 2026–2027 Finnish Youth Ranking pelataan jo 24. kerran. Tulevan

kauden osakilpailujen ajankohdat on nyt päätetty ja alustava Finnish Youth

Ranking -kilpailukalenteri näyttää seuraavalta, SKL pidättää oikeuden muuttaa

päivämääriä ja sääntöjä tilanteen muuttuessa:

1. osakilpailu 5.-6.9.2026

2. osakilpailu 3.-4.10.2026

3. osakilpailu 28.-29.11.2026

4. osakilpailu 6.- 7.02.2027

5. osakilpailu 17.-18.4.2027

     2.5.2027 Grande Finale

https://www.keilailu.fi/fyr-grande-finale-paatokseen-voittoihin-tomas-tissarinen-reio-robin-reinula-ja-onni-niemi/


Kussakin osakilpailussa pelataan aluksi kuuden tai viiden sarjan karsinta joko

eurooppalaisella tai amerikkalaisella pelitavalla. Pelitapa ja olosuhde

määräytyvät järjestävässä hallissa meneillään olevan erikoiskilpailun

perusteella, sillä karsinnan yhteydessä pelaajat voivat osallistua myös

meneillään olevaan erikoiskilpailuun järjestäjien määrittelemällä lisämaksulla ja

vapaiksi jäävillä paikoilla voi pelata muita pelaajia erikoiskilpailua.

Huom! Mikäli FYR-osakilpailun yhteydessä pelataan erikoiskilpailua, joka

asettaa rajoituksia, jotka eivät sellaisenaan lue Suomen Keilailuliiton

kilpailusäännöissä (esimerkiksi pallorajoitukset), ei FYR-suorituksen yhteydessä

voi pelata erikoiskilpailusuoritusta.

Lisää aiheesta: Keilailu.fi

Idols & Future Stars pelataan Kupittaalla 13-

14.5.2026 – etsi pari tai ilmoittaudu paripörssiin ja

tule mukaan!

Keilailukevään hauskin kilpailu on jälleen tulossa! Idols & Future Stars

saapuu Turun Kupittaalle 13-14.5.2026!

Idols & Future Stars -kilpailussa aloittelevat pelaajat – nuoret ja vanhemmat –

pääsevät haastamaan omia keilailuidoleitaan, valmentajiaan ja vanhempiaan

mukaan parikilpailuun ja nauttimaan iloisesta tapahtumasta.
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Tapahtuman pääpäivä on siis helatorstaina Kupittaan keilahallissa, joka

huipentuu 12 parhaan parin finaaliotteluihin. Finalistien ja sitä kautta avoimen

sarjan parhaiden parien lisäksi tapahtumassa palkitaan tuotepalkinnoin myös

paras naispari sekä paras alle 320 pisteen keskiarvon pari (parien

yhteenlaskettu valtakunnallinen keskiarvo). Finaalin palkinnot ovat

tuotepalkintoja.

Etsi siis itsellesi sopiva pari ja ilmoittaudu mukaan! Future Starin tai idolin iällä

tai sen kummemmin tasollaan ei ole merkitystä. Myös ei-rekisteröityneet

keilaajat ovat lämpimästi tervetulleita mukaan!

Ilmoittaudu ja varaa pelipaikka täältä!

Ilmoittautuneet parit

Jesse Kallio voitti No Urethane Openin

Storm 4rd No Urethane Open pelattiin Lahden keilahallissa. Jesse Kallio

nousi melkein mahdottomasta tilanteesta voittoon ja kuittasi muhkean 8

000 euron palkinnon.

Lahtelainen Jesse Kallio pääsi juhlimaan kansainvälisen turnauksen voittoa

kotihallissaan. Finaalin viimeisessä vaiheessa kahdeksan parasta keilaajaa

kohtasivat toisensa yhden sarjan matseissa. Roni Leskinen lähti johtopaikalta

näihin peleihin ja vankisti asemaansa voittamalla ja keräämällä bonuspisteet

neljästä ensimmäisestä pelistä. Viidennen sarjan tappio toisena olleelle Rami

Mukkulalle pienensi etumatkaa, myös Jesse Kallio tuli isolla sarjalla kohti

http://www.lyyti.in/ifs26
https://portal.lyyti.fi/e/?p=s&k=de42f46b61845b23f1a182
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kärkeä. Kuudennessa sarjassa Leskinen otti tärkeän voiton, Jesse myös.

Viimeiseen peliin lähdettäessä toiseksi noussut Jesse oli 88 pistettä Ronia

perässä. Kolmantena oleva Rami 11 pistettä Jesseä perässä.

Jesse teki hurjan nousun viimeisessä sarjassa voittaen vastustajansa 267 ja

tähän 30 pisteen bonus päälle. Kun samaan aikaan Roni hävisi 201 sarjalla, kiri

Jesse turnauksen voittoon 7 pistellä. Lahtelaisille näin kaksoisvoitto. Rami

Mukkula keilasi myös hienosti kolmannelle sijalle.

Uskomattoman takaa-ajon kautta voittoon keilannut Jesse kallio oli odotetusti

tyytyväinen mies.

- Tiesin lähdettäessä viimeiseen peliin, että kun olin heittänyt siinä rataparilla

aiemmin 290 sarjan, niin ison sarjan sauma olisi nytkin. Onneksi pystyin sen

toteuttamaan ja sain sen tärkeän kaadon kymppiruutuun. Kaikki heitot oli siinä

aika täydellisiä. Pelaan tosi harvoin nykyään. Kun tulin nyt pelaamaan, niin

ajattelin, että menee nyt miten menee. Nyt, kun tämä tuli tällä tavalla ja olin

ennen kolmea viimeistä sarjaa varmaan 160 pistettä takana niin olihan tämä

aika hieno voitto.

Uutinen No Urethane Openin

ratkaisupäivästä

Naisten liigakarsinnasta trilleri - CPS nosti

Kokkolan liigakartalle ensimmäistä kertaa tällä

vuosituhannella

Sekä naisten että miesten liigakarsinnat keilattiin samanaikaisesti

Kaupissa huhtikuussa. Naisten karsinnan voitti Helsingin Ke-Ro, joka siis

säilyttää paikkansa naisten SM-liigassa. Sen sijaan liiganousun teki

https://www.keilailu.fi/finaalin-ensimmainen-vaihe-pelattu23/
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Kokkolan CPS, joka nappasi karsinnan toisen sijan vain pisteen erolla

Tampereen TKK:hon, jonka kohtalona oli pudota liigasta. 

Neljänneksi karsinnassa sijoittui Helsingin Patteri, mutta sekin vain kahden

pisteen erolla kakkossijasta. Karsinta oli tänä keväänä äärimmäisen tiukka.

Kolmen pelatun ottelun jälkeen CPS:n, TKK:n ja Patterin pisteet olivat 25, 24 ja

23. 

- Tämä oli meidän tavoite tälle kaudelle, että nousemme liigaan. Sitä tavoitetta

on myös epäilty ja varmasti sekin toi tähän päivään lisäboostia. Piritta Kantolalle

pitää antaa kiitosta. Hän ehdotti, että Pohjanmaalta pitää koota naisten joukkue,

jolla on mahdollisuus nousta liigaan ja tässä sitä nyt ollaan, kommentoi

joukkueenjohtajankin roolia vetävä CPS:n Laura Tuomisalo.

Miesten SM-liigakarsinta oli luonteeltaan tänä keväänä erilainen, koska ensi

kaudeksi liigajoukkueiden määrä kasvaa. Tästä johtuen tämän päivän karsinnan

kahdeksasta joukkueesta kuusi lunasti paikkansa ensi kauden liigassa.

Karsinnassa kuusi parasta olivat järjestyksessä Vantaan BC Story, Lahden

Valtti, Seinäjoen WRB ja Helsingin GB, Oulun OPS ja Porin Giants . Karsinnan

kaksi viimeistä joukkuetta olivat Rovaniemen BC016 ja Rauman GH.

Naisten liigakarsinnan kaikki tulokset

Miesten liigakarsinnan kaikki tulokset

 

Ysisata toista kertaa peräkkäin seniorien

mestari

Varkaudessa kisattiin seniorien Mestaruussarjan voitosta. Jatkosarjan

kolmen pelin jälkeen kärkipaikka pysyi edelleen Ysisadalla. Finaalissa

https://kilpailut.keilailu.fi/leagues/2025%E2%80%932026/155
https://kilpailut.keilailu.fi/leagues/2025%E2%80%932026/152/standings
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Ysisata keilasi uskomattoman tuloksen 1010 ja voitti toisen peräkkäisen

mestaruuden. Hopeaa BC Storylle ja pronssia TKK:lle.

– Meni vähän niin kuin suunniteltiin. Osattiin käyttää eduksi. BC Story antoi

näyttöä semifinaalissa että finaalista tulee tiukka ja kova. Hermo onneksi piti.

Onhan tämä aina mukavampi voittaa kuin hävitä, varsinkin kotihallissa, iloitsi

Petri Riikonen.

Ysisata hallitsi koko kauden runkosarjaa. Ensimmäisellä kierroksella joukkue oli

toinen, seuraavalla seitsemäs. Sen jälkeen joukkue nappasi kolme peräkkäistä

ykkössijaa.

– Siihen nähden meni niin kuin piti ja voitettiin. Joukkue oli hyvä, vaikka joku oli

poissa kierrokselta, aina löytyi toinen tilalle eikä joukkue heikentynyt kauden

aikana, kehui Riikonen.

Jatkosarjan tulokset

Tulokset

Semifinaalin tulokset

Finaalin tulokset

Keilailucastin uuden jakson vieraana on

Kimmo Lehtonen

Keilailucastin tuoreessa jaksossa vieraana on keilailulegenda Kimmo

Lehtonen. Kimmo päätti vuonna 2022 miesten maajoukkueuransa. Se kesti

peräti viidellä eri vuosikymmenellä, mikä on täysin poikkeuksellista

suomalaisessa urheiluhistoriassa lajista riippumatta.

https://kilpailut.keilailu.fi/leagues/2025%E2%80%932026/123/standings/798?_gl=1*vynzfl*_up*MQ..*_ga*MTIzNDk0Njc5OS4xNzc4MDU2ODgz*_ga_SPB2M7CZ8X*czE3NzgwNTY4ODIkbzEkZzAkdDE3NzgwNTY4ODIkajYwJGwwJGgw
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Lisäksi Kimmo Lehtonen on piinkova yrittäjä, joka on tehnyt paljon suomalaisen

keilailun hyväksi monella eri tavalla. Paljon on siis sanavalmiilla Kimmolla

kerrottavaa. Keilailucastin juontavat Henri Havusela ja Simo Uosukainen.

Keilailucastia on tehty kauden aikana nyt yhdeksän jakson verran.

Jakson pääset kuuntelemaan:

Keilailucast Spotifyssa

Seurasiirrot ensi kaudelle - toimi

toukokuussa

 

Kaikki seurasiirrot tehdään SKL:n toimistolta. Vielä toistaiseksi täytyy täyttää

perinteinen lomake ja toimittaa se meille. Pelaajan pitää pyytää ero seuralta

toukokuun loppuun mennessä. Kun kaikki tarvittavat tiedot on täytetty, todistus

toimitetaan meille 23.6. mennessä pelaajan tai seuran toimesta pdf-muodossa

tai kuvana. Teemme kesäkuussa ilmoitetut siirrot heti 1.7. kauden vaihteessa.

Mikäli lomake toimitetaan myöhemmin, HUOM viimeistään elokuun loppuun

mennessä, siirto tehdään heti kun toimisto pystyy asian käsittelemään.

Jos keilaaja on edustanut aikaisemmin jotakin seuraa, mutta hänellä ei ole

jäsenyyttä voimassa ja haluaa liittyä uudelleen johonkin seuraan, tarvitaan

edustustodistus viimeisimmältä seuralta.

Edustussäännöt ja edustustodistus löytyvät kotisivuiltamme, tässä linkit:

Edustustodistus

Materiaalit - Suomen Keilailuliitto

Edustussääntö

Säännöt ja ohjeet - Suomen Keilailuliitto

 

Alla klubbövergångar görs från SKL-kontoret. Tills nu måste du fylla i det

traditionella formuläret och skicka det till oss. Spelaren måste begära sin

avgång från klubben senast i slutet av maj. När all nödvändig information har

fyllts i levereras intyget till oss den 23 juni. av spelaren eller klubben i pdf-format

eller som bild. Vi kommer att genomföra de överföringar som aviserades i juni

omedelbart den 1 juli vid säsongskiftet. Om blanketten skickas in senare, OBS

senast i slutet av augusti, kommer överföringen sker så snart kontoret har

kunnat behandla ärendet.

Om en bowlare tidigare har representerat en klubb, men inte har ett giltigt

medlemskap och vill återgå till en klubb, ett representationsintyg från den

senaste klubben krävs.

https://open.spotify.com/episode/3KozdI5IpV7EMOe9nubS5z?si=ac47b3d188694ffa
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.keilailu.fi%2Fmateriaalit%2F%3F_gl%3D1*5wytw2*_up*MQ..*_ga*ODE3MjUyNDA5LjE3MTM5NTQ2OTI.*_ga_SPB2M7CZ8X*MTcxMzk1NDY5MS4xLjAuMTcxMzk1NDY5MS4wLjAuMA..&data=05%7C02%7C%7Cad7ce255c92c494dac0708dd8d4f5b09%7Cf59af84a3658436ab427878c131da4c2%7C0%7C0%7C638822094149538269%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=z%2BIfE5md1HRbHpbA%2B3RMhfB1Wu019HjvLOD8B83DnCM%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.keilailu.fi%2Fkilpailutoiminta%2Fsaannot-ja-ohjeet%2F%3F_gl%3D1*1s07waf*_up*MQ..*_ga*ODE3MjUyNDA5LjE3MTM5NTQ2OTI.*_ga_SPB2M7CZ8X*MTcxMzk1NDY5MS4xLjEuMTcxMzk1NDY5NC4wLjAuMA..&data=05%7C02%7C%7Cad7ce255c92c494dac0708dd8d4f5b09%7Cf59af84a3658436ab427878c131da4c2%7C0%7C0%7C638822094149582837%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=1tf5hMLPHvvdXe3e0LSHEIaJwhK1dOEreV2i1N2StaA%3D&reserved=0


Representationsreglerna och representationsintyget (på finska) finns på vår

webbplats, här är länkarna till sidorna:

Intyget

Materiaalit - Suomen Keilailuliitto

Reglerna

Säännöt ja ohjeet - Suomen Keilailuliitto

Miesten ja naisten mittelöt Tikkurilassa -

viimeiset karsintaerät pelaamatta

Parakeilailun SM-kisat Seinäjoella 

Viimeisiä viedään, kun naisten ja miesten SM-kisat keilataan Tixi Bowlingissa!

Lisäksi parakeilailun SM-kilpailut keilataan Seinäjoella toukokuun puolivälissä.

Naisten ja miesten A-finaaliaikataulut 

Naisten ja miesten B-finaaliaikataulut

SM-kilpailuiden tiedot ja ilmoittautumislinkit löytyvät tutusta

osoitteesta: ilmoittautuminen.keilailu.fi  

SM-kisojen alkukilpailuiden päivämäärät ja paikkakunnat:

30.03.2026 - 10.05.2026   Naisten ja miesten SM-kilpailut Tikkurila, Vantaa

Parakeilailun SM-kisat keilataan seuraavasti: 

Seinäjoki 16.-17.5.2026

– Lauantaina 16.5.2026 keilaavat kehitysvammaiset ja liikuntavammaiset

– Sunnuntaina 17.5.2026 keilaavat näkövammaiset ja elinsiirtoväki

SM-kilpailujen televisioitaviin mitalipeleihin

pelitapamuutos!

Suomen Keilailuliiton hallitus on kokouksessaan tehnyt sääntömuutoksen

koskien SM-kilpailuissa televisioitavia pudotuspelejä.

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.keilailu.fi%2Fmateriaalit%2F%3F_gl%3D1*5wytw2*_up*MQ..*_ga*ODE3MjUyNDA5LjE3MTM5NTQ2OTI.*_ga_SPB2M7CZ8X*MTcxMzk1NDY5MS4xLjAuMTcxMzk1NDY5MS4wLjAuMA..&data=05%7C02%7C%7Cad7ce255c92c494dac0708dd8d4f5b09%7Cf59af84a3658436ab427878c131da4c2%7C0%7C0%7C638822094149621540%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=tKVYXogK3tLq72W5nl24yQP4PxhWFi%2BwKQUR%2BVpO28U%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.keilailu.fi%2Fkilpailutoiminta%2Fsaannot-ja-ohjeet%2F%3F_gl%3D1*1s07waf*_up*MQ..*_ga*ODE3MjUyNDA5LjE3MTM5NTQ2OTI.*_ga_SPB2M7CZ8X*MTcxMzk1NDY5MS4xLjEuMTcxMzk1NDY5NC4wLjAuMA..&data=05%7C02%7C%7Cad7ce255c92c494dac0708dd8d4f5b09%7Cf59af84a3658436ab427878c131da4c2%7C0%7C0%7C638822094149654574%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=t6PQMNa22h23QWuhHWMRPk4zxalsNIZ93%2BbkMpwXRQk%3D&reserved=0
https://ilmoittautuminen.keilailu.fi/files/upload_pdf/104208/SM2026-Miehet-ja-Naiset-A-finaalin-ohjelma.pdf
https://ilmoittautuminen.keilailu.fi/files/upload_pdf/104211/SM2026-Miehet-ja-Naiset-B-finaalin-ohjelma.pdf
https://ilmoittautuminen.keilailu.fi/
https://ilmoittautuminen.keilailu.fi/
https://ilmoittautuminen.keilailu.fi/


Välierät, kolmas vastaan toinen ja loppuottelut on aiemmin pelattu kahden

sarjan yhteistuloksella. Nyt pelitapa on muutettu yhden sarjan peleiksi sekä

välierissä että loppuotteluissa. Tämä pelitapa on käytössä ainoastaan silloin,

kun pudotuspelit televisioidaan.

Tällä sääntömuutoksella televisioitavista ratkaisupeleistä saadaan nopeampia ja

helpommin seurattavia sekä välierät saadaan myös mahtumaan lähetykseen.

Tarkemmat säännöt tulevat näkyviin SKL:n verkkosivuille SM-kilpailujen

sääntöihin.

Sääntömuutos on astunut voimaan 27.3.2026 ja koskee jo tulevia naisten ja

miesten SM-kilpailuja.

SM-kilpailut pelataan Vantaalla Tikkurilan keilahallissa 30.3.-10.5.

Naisten ja miesten kolmen parhaan pudotuspelit näytetään suorana YLE TV2-

kanavalta sunnuntaina 17.5. klo 18.00-20.00.

Kilpakeilailuun oikeuttava ensilisenssi

loppukaudeksi vain 12,5 euroa!

Nyt on hyvä hetki houkutella lajin pariin kokeilunhaluisia tulokkaita.

Ensilisenssihinta on nyt kuluvan kauden loppuun saakka 1.1.–30.6. vain 12,5

euroa! Lisenssit ovat toistaiseksi voimassa olevia ja ne uusiutuvat

automaattisesti seuraavalle kaudelle, ellei erikseen ilmoita lopettamisesta.

Ensirekisteröitymislomakkeen kautta pääsee keilaseuran jäseneksi ja saa nyt

täyden kilpailuoikeuden edellä mainittuun tarjoushintaan! 

Rekisteröidy keilaseuran jäseneksi täältä: 

Kilpailukalenterit keväälle ja ensikaudelle 

Tässä allekkain kuluvan kauden  kisakalenteri sekä ensi kaudeksi laadittu

alustava runkokalenteri:

Kipailukalenteri 2025-26

Kipailukalenteri 2026-27 (alustava)

https://www.keilailu.fi/wp-content/uploads/2026/05/Runkokalenteri-2025-2026-6.5.2026.pdf?_gl=1*wr03cw*_up*MQ..*_ga*MTAyMzY3Mzk2Mi4xNzc4MDYxODc3*_ga_SPB2M7CZ8X*czE3NzgwNjE4NzYkbzEkZzEkdDE3NzgwNjE4ODEkajU1JGwwJGgw
https://www.keilailu.fi/wp-content/uploads/2026/05/Runkokalenteri-2026-2027-6.5.2026.pdf?_gl=1*1qcl7e6*_up*MQ..*_ga*MTAyMzY3Mzk2Mi4xNzc4MDYxODc3*_ga_SPB2M7CZ8X*czE3NzgwNjE4NzYkbzEkZzEkdDE3NzgwNjE4ODEkajU1JGwwJGgw


Muistutus: Pallon kovuussääntö käyttöön

porrastetusti

Suomen Keilailuliiton hallitus on keskiviikkona 11.3. kokouksessaan

päättänyt, että keilapallon kovuussääntö 78D otetaan Suomessa käyttöön

porrastetusti.

Kansainvälinen Keilailuliitto IBF on helmikuussa 2026 tehnyt päätöksen koskien

uretaanikeilapallojen kovuuksia. IBF sallii sen alaisissa arvokilpailuissa

(maailmanmestaruuskilpailut ja maailmancupit), käytettäväksi uretaanipallot,

joiden valmistuksessa on käytetty vähintään 78D kovuutta ja jotka USBC on

hyväksynyt.

Euroopan Keilailuliitto EBF on myös päättänyt, että tätä sääntöä sovelletaan

kaikkiin EBF:n alaisuudessa järjestettäviin Euroopan mestaruuskilpailuihin

vuoden 2026 juniorien EM-kilpailujen jälkeen. Näin ollen uusi

uretaanikeilapallojen kovuusvaatimus tulee voimaan EBF:n alaisissa kilpailuissa

(Euroopan mestaruuskilpailut ja cupit) 6. huhtikuuta 2026 alkaen. Käynnissä

olevaan EBT-kiertueeseen ei tule muutoksia vuonna 2026. Kaikki meneillään

olevat tapahtumat jatkuvat nykyisten sääntöjen ja määräysten mukaisesti.

Tulevalla kaudella 2026-2027 sääntö otetaan käyttöön Suomen Keilailuliiton

järjestämissä kilpailuissa. Kilpailut ovat seuraavat;

- SM-kilpailut (kaikilla tasoilla)

- SM-liiga (miehet ja naiset)

- Finnish Bowling Tour (FBT)

- Finnish Youth Ranking (FYR)

Sääntö tulee voimaan 1.7.2026.

Seuraavina kausina käyttöönottoa laajennetaan porrastetusti koskemaan kaikkia

Suomessa järjestettäviä kilpailuja.

Hallitus antaa näiden päättämiensä raamien myötä kilpailu- ja sarjavaliokunnalle

tehtäväksi laatia tarkemmat säännöt porrastettuihin aikatauluihin ja sääntöjen

valvontaan kevään aikana.

SKL odottaa ja seuraa vielä IBF:n ja EBF:n mahdollisia sääntötäsmennyksiä.

Muista ottaa käyttöön Oma Keilailu 

 

Oletko ottanut käyttöön jo Oma Keilailun? Jos et, voit luoda tilisi tästä linkistä: 



 

Oma Keilailu

 

Oma Keilailusta näet esimerkiksi omat henkilökohtaiset tiedot sekä keskiarvon

ja tulokset. Jos kirjautumisessa tai tilin luomisessa on ongelmia, ole yhteydessä

SKL:n toimistoon.

Keilailun fanituotteet ja valmennukset

Keilailukaupasta!

Suomen Keilailuliiton verkkokaupasta löydät keilailuaiheiset fanituotteet, kuten

keilailuhupparit, T-paidat, maajoukkueen fanipaidat, urheilukassin, keilailurepun

tai vaikkapa alkulämmitelyyn/kotitreeniin soveltuvat vastuskuminauhat!

Lisäksi Keilailukaupasta löydät kätevästi myös keilailuvalmennukset koulutetuilta

valmentajilta henkilökohtaisia tai ryhmävalmennuksia varten.

Keilailukauppaan pääset tästä linkistä:

Keilailukauppaan!

Jos et jatkossa halua vastaanottaa SKL:n uutiskirjeitä, voit perua tilauksen

milloin tahansa jäsenviestintälupa-asetuksen kautta Omakeilailu-sivustolla, tai

vaihtoehtoisesti lähettämällä sähköpostia osoitteeseen keilailuliitto@keilailu.fi

Suomen Keilailuliitto

Näsilinnankatu 48 D, 33200 Tampere



Kotisivumme keilailu.fi



https://oma.keilailu.fi/login?_gl=1*1c8f3eu*_up*MQ..*_ga*ODQyMTg4MS4xNzU5OTA1MTI3*_ga_SPB2M7CZ8X*czE3NTk5MDUxMjYkbzEkZzEkdDE3NTk5MDUxMjkkajU3JGwwJGgw
https://kauppa.keilailu.fi/etusivu
https://www.facebook.com/SuomenKeilailuliitto
https://www.facebook.com/SuomenKeilailuliitto
https://www.youtube.com/@suomenkeilailuliitto9738
https://www.youtube.com/@suomenkeilailuliitto9738
https://www.instagram.com/suomenkeilailuliitto/
https://www.instagram.com/suomenkeilailuliitto/
https://www.tiktok.com/@keilailusuomi
https://www.tiktok.com/@keilailusuomi
https://www.keilailu.fi/

